

EMA Holding ApS
CVR-nr. 27742890
Ravnsbjergparken 69
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Erik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMA Holding ApS
Ravnsbjergparken 69
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27742890

Stiftet: 20.03.2004

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.779)	(9.347)
Andre finansielle indtægter	1	57.372	98.858
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.426)</u>	<u>(40.524)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.167	48.987
Skat af ordinært resultat	3	<u>(7.544)</u>	<u>(12.030)</u>
Årets resultat		<u>24.623</u>	<u>36.957</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(175.377)</u>	<u>(163.043)</u>
		<u>24.623</u>	<u>36.957</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.958	1.779.625
Andre tilgodehavender		136.744	148.603
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.900.702</u>	<u>1.928.228</u>
Anlægsaktiver		<u>1.900.702</u>	<u>1.928.228</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.736	0
Periodeafgrænsningsposter		3.300	16.102
Tilgodehavender		<u>6.036</u>	<u>16.102</u>
Likvide beholdninger		<u>850.861</u>	<u>991.975</u>
Omsætningsaktiver		<u>856.897</u>	<u>1.008.077</u>
Aktiver		<u><u>2.757.599</u></u>	<u><u>2.936.305</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.425.099	2.600.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>2.750.099</u>	<u>2.925.476</u>
Skyldig selskabsskat		0	3.329
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>10.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>10.829</u>
Passiver		<u><u>2.757.599</u></u>	<u><u>2.936.305</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.600.476	200.000	2.925.476
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(175.377)	200.000	24.623
Egenkapital ultimo	125.000	2.425.099	200.000	2.750.099

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.360	34.142
Øvrige finansielle indtægter	39.012	64.716
	57.372	98.858
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	16.426	40.375
Øvrige finansielle omkostninger	0	149
	16.426	40.524
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.544	12.030
	7.544	12.030
	Andre vær-	Andre tilgo-
	dipapirer og	dehavender
	kapitalande-	kr.
	le	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.837.094	1.533.878
Tilgange	196.194	0
Afgange	(263.999)	0
Kostpris ultimo	1.769.289	1.533.878
Nedskrivninger primo	(57.469)	(1.385.275)
Årets nedskrivninger	(3.938)	(11.859)
Tilbageførsel af nedskrivninger	56.076	0
Nedskrivninger ultimo	(5.331)	(1.397.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.763.958	136.744